Příkazník se zavazuje příkazci předat přílohu povinné žádosti – dokumentaci k prověřování 

z hlediska klimatického dopadu nejpozději do 8. 12. 2023. 

3. Čl. IV odst. 1 písm. a) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

a) Základní odměna ve výši 66.000 Kč (slovy šedesát šest tisíc korun českých) bez DPH, 

- část celkové odměny ve výši 9.000 Kč bez DPH bude vyúčtována ke dni předání povinné přílohy 

žádosti příkazcem - dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu dle čl. 1 odst. 1 

písm. d) příkazní smlouvy, ke dni dle předchozí věty dochází k uskutečnění dílčího zdanitelného